
 

ENEOS ステーションでのクレジットカードご利用代金の請求早期化対応について 

 

株式会社ジャックス 

 

平素は弊社クレジットカードをご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社にて、ENEOS ステーションでのクレジットカ

ードご利用代金の請求早期化対応が実施されました。 

それに伴い、ENEOS ステーションにてご利用されたカードご利用代金の請求月が以下のと

おり一部変更となっております。 

 

＜従来の請求＞ 

   （例）10/1～10/末ご利用分 12 月 27 日に銀行口座からお引落とし 

＜変更後の請求＞ 

   （例）10/1～10/末ご利用分 11 月 27 日に銀行口座からお引落とし 

 

※この変更に伴い、11 月 27 日お引落とし金額は、9/1～9/末ご利用分と 10/1～10/末ご利用

分の 2 か月分となります。 

※一部上記ご利用期間と一致しない場合もございます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげますとともに、引き続き弊社クレジットカードを

ご愛用いただきますよう、重ねてお願い申しあげます。 


